
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 
 

Veřejný zadavatel 
 

Město Rumburk 
 

Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
 

IČ: 00261602 
 
 
 
 

vyhlašuje veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 
v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu se 

směrnicí č. 5.05, o zásadách a postupech při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
města Rumburk 

 
 
 
 
 

„Senior taxi ve městě Rumburk na roky 2025–2027“



 

 

 

2 
 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ................................................................................. 3 
PREAMBULE .......................................................................................................................... 3 
2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................... 4 
3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................ 5 
4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ...................................................................... 5 
5 KVALIFIKACE DODAVATELŮ............................................................................................... 5 
6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ................................................................................. 7 
7 TECHNICKÉ PODMÍNKY, ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY a POŽADAVKY NA 
VARIANTY NABÍDEK ................................................................................................................... 7 
8 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ............................................. 7 
9 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY ............................................................. 8 
10 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ............................ 9 
11 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK ....................................... 9 
12 ZADÁVACÍ LHŮTA............................................................................................................. 10 
13 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ................................................................... 10 
14 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE .................................................................... 11 
15 PŘÍLOHY - NEDÍLNÁ SOUČÁST ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: .......................................... 11 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

 

3 
 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 
Název zadavatele: Město Rumburk 
Sídlo:   Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
IČ:    002 61 602 
 
 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 
 
Mgr. Bc. Martin Hýbl, starosta města 
Tel.: +420 412 356 212 
E-mail: martin.hybl@rumburk.cz  
 
Kontaktní osoby zadavatele: 

 
Ing. Miroslav Jeništa, referent Odboru regionálního rozvoje a investic, MěÚ Rumburk 
Tel.: +420 412 356 355 
E-mail: miroslav.jenista@rumburk.cz 

 

PREAMBULE 

 

Tato veřejná zakázka je zahájena pomocí certifikovaného elektronického nástroje ve smyslu § 

213 ZZVZ dostupného na https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html  (dále také jen 

„elektronický nástroj“, analogicky „profil zadavatele“). Veškerá komunikace mezi zadavatelem 

a dodavatelem (především podání žádostí o dodatečné informace) se provádí v elektronickém 

nástroji.  

 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://vzakazky.rumburk.cz/manual_1/ezak-manual-zadavatele-cdd-pdf  - manuál 

dodavatele 

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje nebo 

technického nastavení dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte, prosím, 

podporu elektronického nástroje na tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. 

 

Komunikace Zadavatele s dodavateli se vede prostřednictvím elektronického nástroje, 

dostupného na https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html.  

 

Zadavatel upozorňuje, že nezná a nemůže znát potencionální dodavatele předmětu plnění a 

pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-Zak, zejména uveřejňování 

vysvětlení, změn nebo doplnění zadávací dokumentace, doporučuje dodavatelům provést a 

dokončit tzv. registraci dodavatele v elektronickém nástroji dostupném na 

https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html.  

 

mailto:martin.hybl@rumburk.cz
mailto:miroslav.jenista@rumburk.cz
https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html
https://vzakazky.rumburk.cz/manual_1/ezak-manual-zadavatele-cdd-pdf
mailto:podpora@ezak.cz
https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html
https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html


 

 

 

4 
 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo rámec zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále též „zákon“, „ZZVZ“) v souladu s ustanovením § 31 zákona 

podle zásad § 6 zákona. Výběrové řízení (dále též „zadávací řízení“) je realizováno přiměřeně 

k pojmům a principům použitým v zákoně. Pokud výzva v jednotlivých ustanoveních odkazuje 

na text zákona, nejedná se o postup v některém zadávacím řízení dle zákona. Touto výzvou 

není zahájeno zadávací řízení ve smyslu § 4 odst. 4 zákona. 

 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je provozování služby senior taxi pro občany starší 65 let a 
držitele ZTP či ZTP/P. Osoby budou přepravovávány pouze na katastrálním území města 
Rumburk. Seniora mohou doprovázet maximálně dvě osoby, které nehradí žádné 
poplatky, popřípadě asistenční pes.  

Služba bude poskytována každý den nonstop na území města Rumburk. 

Přeprava bude prováděna vždy na základě telefonické objednávky, přičemž bude 
dispečink/příjem hovorů k dispozici nepřetržitě.  
 
Dotace na jednu jízdu od města bude 40 Kč při použití jednoho kuponu. Na jednu jízdu lze 
uplatnit nejvýše dva kupony. Při překročení částky 80 Kč si veškeré další náklady hradí 
občan sám, který při jízdě odevzdá kupon/y vydané příslušným odborem Městského 
úřadu Rumburk a prokáže se vydanou průkazkou. Město může tuto dotaci na jízdu 
v průběhu plnění zakázky navýšit.  Na základě odevzdaných kuponů zpět objednateli bude 
prováděna měsíční fakturace.  

 
Objednatel je oprávněn jednostranně formou písemného sdělení doručného dopravci 
změnit věkovou hranici oprávněných osob. 
 
Zadavatel dále požaduje, aby každý řidič senior taxi měl k dispozici chytrý telefon 
s nainstalovanou aplikací Scan-IT to Office (zdarma ke stažení na Google play). Pomocí 
této aplikace se budou skenovat čárové kódy uvedené na předkládaných kuponech a data 
budou automaticky předávána zadavateli. Zadavatel uhradí dopravci roční náklady na 
použití aplikace v částce 850 Kč za každou nainstalovanou aplikaci u řidiče taxi vozidla.  
 
Dopravce se zavazuje službu poskytovat svým jménem a na vlastní odpovědnost v souladu 
s návrhem Smlouvy o provozování senior taxi (příloha č. 2 této ZD) a právními předpisy, 
zejména zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisu a jeho 
prováděcím předpisem – vyhláškou č. 478/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 
Veškeré bližší informace jsou uvedeny v návrhu Smlouvy o provozování senior taxi 
(příloha č. 2 této ZD).  
 

2.1 Klasifikace předmětu zakázky dle CPV 

60120000-5 Taxislužba 
 



 

 

 

5 
 

3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 363 636 Kč bez DPH. 
 

4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1 Předpokládaná doba plnění 

 
Předpokládaný termín plnění:  
Zahájení:  neprodleně od podpisu smlouvy nejdříve však od 01. 01. 2025  
Ukončení:  31. 12. 2027 
 

4.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění bude katastrální území města Rumburk 
 

5 KVALIFIKACE DODAVATELŮ  

5.1 Způsobilý pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který 

5.1.1 splní základní způsobilost podle odst. 5.2 této ZD,  

5.1.2 splní profesní způsobilost podle odst. 5.3 této ZD, 

5.1.3 splní technickou kvalifikaci podle odst. 5.4 této ZD. 

5.2 Základní způsobilost 

Základní způsobilost se prokazuje obdobně dle § 74 ZZVZ, a to předložením čestného 
prohlášení, které je přílohou této ZD (příloha č. 3). 

5.3 Profesní způsobilost  

5.3.1 Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud je v ní dodavatel 
zapsán (musí prokazovat splnění požadovaného kritéria nejpozději v době 3 měsíců 
před dnem zahájení výběrového řízení), 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (silniční motorová doprava osobní 
provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče) 

5.4 Technická kvalifikace 

5.4.1 Technické vybavení 

Technickou kvalifikaci splní ten dodavatel, který má dispečink nebo přijímá hovory 
mezi nonstop a má minimálně 2 osobní vozy, které mají pojištění odpovědnosti při 
provozu na pozemních komunikacích (zákonnou pojistku) a havarijní pojištění, včetně 
pojištění všech sedadel (tj. na nich přepravované osoby). 
 
Technická kvalifikace se bude prokazovat čestným prohlášením, které je přílohou 
č. 4 ZD. 
 



 

 

 

6 
 

Součástí čestného prohlášení k technické kvalifikaci bude typové označení vozidla, staří 
vozidla a počet vozidel. 
 

5.4.2    Zadavatel dále požaduje, aby každý řidič senior taxi měl k dispozici chytrý telefon 
s nainstalovanou aplikací Scan-IT to Office (zdarma ke stažení na Google play). 
Pomocí této aplikace se budou skenovat čárové kódy uvedené na předkládaných 
kuponech a data budou automaticky předávána zadavateli. Dopravce stanoví počet 
nainstalovaných aplikací.  

 

5.5 Podmínky pro prokazování kvalifikace 

5.5.1 Doklady prokazující splnění kvalifikace budou předloženy v prosté kopii či jako čestné 
prohlášení. Jsou-li doklady vydány v jiném než českém nebo slovenském jazyce, musí 
být doložen úředně ověřený překlad.  

5.5.2 Dodavatelé zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů mohou prokázat splnění 
profesní a základní způsobilosti též výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

5.5.3 Pokud byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve kterém byla získána, a to v rozsahu požadovaném 
zadavatelem. Doklady budou předloženy s překladem do českého jazyka (nevztahuje 
se na doklady ve slovenském jazyce). 

 

5.6 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob a v případě společné nabídky 
několika dodavatelů 

5.6.1 Prostřednictvím poddodavatele může dodavatel prokázat požadovanou část technické 
kvalifikace a profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ. 
Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli navíc předložit: 

a) čestné prohlášení poddodavatele o splnění základní a profesní způsobilosti, 
b) písemný závazek poddodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 

zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

5.6.2 V případě podání společné nabídky několika dodavatelů, musí každý z těchto 
dodavatelů splnit základní způsobilost a profesní způsobilost (u té stačí výpis 
z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán). 
Další kritéria musí splnit společně. 

 



 

 

 

7 
 

6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazného návrhu Smlouvy (viz 
příloha č. 2 této ZD). 

6.2 Dodavatel si nesmí upravit výše uvedený návrh smlouvy, s výjimkou podbarvených částí 
textu závazného návrhu smlouvy. 

 

7 TECHNICKÉ PODMÍNKY, ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY a POŽADAVKY NA VARIANTY 
NABÍDEK 

7.1 Stanovení technických podmínek  

Technické podmínky jsou stanoveny vzhledem k povaze předmětu veřejné zakázky. 

7.2 Stanovení zvláštních technických podmínek  

Zvláštní technické podmínky jsou dány povahou předmětu veřejné zakázky. 

7.3 Stanovení požadavků na varianty nabídek  

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 

8 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

8.1 Nabídková cena 

8.1.1 Dodavatel navrhne nabídkovou cenu, která bude zpracována jako smluvní a musí 
zahrnovat veškeré náklady spojené s plněním předmětu veřejné zakázky za jednu jízdu 
(tj. nástupní cena + cena za ujetý km). 

8.1.2 Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách 
v členění bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena v návrhu smlouvy a v krycím 
listu nabídky. 

8.1.3 Hodnota nabídkové ceny musí být kladná, tj. zejména nesmí být nulová. 

8.1.4 Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné 
překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace. 

8.1.5 Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dopravce. 

8.1.6 Nabídková cena může být změněna z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena včetně 
DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále 
jsou možné změny cen v průběhu plnění veřejné zakázky, navýšení bude o procento 
odpovídající indexu růstu spotřebitelských cen (inflace) podle oficiálních údajů 
Českého statistického úřadu (ČSÚ).  

8.1.7 Navýšení ceny dle inflace může nastat pouze jednou ročně, vždy k 1.1. následujícího 
kalendářního roku, kdy rozhodným údajem bude údaj ČSÚ ke dni 31.10. příslušného 
kalendářního roku.  Míra inflace bude vyjádřena přírůstkem průměrného ročního 



 

 

 

8 
 

indexu spotřebitelských cen, který vyjadřuje procentuální změnu průměrné cenové 
hladiny za posledních 12 měsíců oproti průměru za předchozích 12 měsíců. Dopravce 
musí žádost o změnu ceny zaslat objednateli k odsouhlasení do konce listopadu 
příslušného roku.  

 

9 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

9.1 Pokyny pro zpracování nabídky 

9.1.1 Dodavatel ji zpracuje v souladu s podmínkami této zadávací dokumentace. 

 

9.1.2 Účastník, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti ve 
výběrovém řízní. Vyloučení účastníka včetně důvodu zadavatele bezodkladně písemně 
oznámí účastníkovi.  

9.1.3 Nabídka: 

• bude doručena v listinné podobě na adresu zadavatele či elektronicky přes E-ZAK, 
v českém nebo slovenském jazyce, 

• v listinné podobě bude podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky,  

• nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, 

• bude obsahovat návrh Smlouvy o provozování senior taxi vč. příloh, podepsaný 

osobou oprávněnou jednat za účastníka, 

• bude obsahovat návrh Smlouvy o provozování senior taxi vč. příloh, v elektronické 
podobě na CD/DVD nosiči (v případě elektronické nabídky formát .doc nebo .docx), 

• bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace. 

 

9.1.4 Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby zpracovali nabídku v následujícím členění: 

• obsah nabídky, 

• krycí list nabídky, 

• doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, 

• návrh Smlouvy, 

• ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky. 

9.1.5 Zadavatel si vyhrazuje: 

• nabídky nezpracované dle této zadávací dokumentace, nabídky podané po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek nebo neúplné, vyloučit;  

• právo toto výběrové řízení kdykoliv zrušit;  

• právo ponechat si všechny obdržené nabídky;  



 

 

 

9 
 

• změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky v průběhu výběrového řízení;  

• nehradit žádné náklady účastníkům spojené s účastí ve výběrovém řízení;  

• právo zveřejnit na profilu zadavatele rozhodnutí a oznámení o výsledku 

výběrového řízení a případné oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení a 

tímto jej považovat za doručené. 

 

10 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

10.1 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatelé mohou podávat dotazy ohledně zadávací dokumentace, tato žádost musí 
být doručena zadavateli nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek.  
Žádosti mohou být doručeny prostřednictvím datové schránky (ID sdrbhgg), 
prostřednictvím systému E-ZAK (https://vzakazky.rumburk.cz), poštou na adresu 
zadavatele: Město Rumburk, Odbor regionální rozvoje a investic, Třída 9. května 
1366/48, 408 01 Rumburk či na e-maily kontaktních osob zadavatele uvedených níže. 

Kontaktní osoby zadavatele: 

Ing. Miroslav Jeništa, referent Odboru regionálního rozvoje a investic, MěÚ Rumburk 
Tel.: +420 412 356 355 
E-mail: miroslav.jenista@rumburk.cz 
 
Zodpovězené dotazy k zadávací dokumentaci budou uveřejněny na profilu zadavatele, 
stejně jako celá zadávací dokumentace.  

10.2 Prohlídka místa plnění 

Vzhledem k povaze předmětu není třeba prohlídky místa plnění.  
 

11 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

11.1 Způsob a místo podání nabídek 

 Nabídku lze podat: 

• osobně v pracovních dnech:  

Pondělí, středa:  8:00 – 17:00 
Úterý, čtvrtek:  8:00 – 15:30 
Pátek:   8:00 – 13:30 

• zaslat na totožnou adresu tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro podání 
nabídek 

• elektronicky prostřednictvím systému E-ZAK na https://vzakazky.rumburk.cz/ 
 

NABÍDKU NELZE PODAT PROSTŘEDNICTVÍM DATOVÉ SCHRÁNKY! 
 
Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. 
Zadavatel si takovou nabídku ponechá a účastníka vyrozumí o tom, že nabídka byla 
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

mailto:miroslav.jenista@rumburk.cz
https://vzakazky.rumburk.cz/


 

 

 

10 
 

11.2 Lhůta pro podání nabídky 

Nabídku lze podat nejpozději do: 
 01.11.2024 do 10:00 hod. 

11.3 Další podmínky k předložení nabídky 

Listinná nabídka musí být podaná v řádně uzavřené obálce, označené nápisem „Senior 
taxi ve městě Rumburk na roky 2025-2027“ – NABÍDKA NEOTEVÍRAT. Obálky musí být 
viditelně označeny adresou, na kterou je možné oznámit účastníkovi nepřijetí nabídky 
z důvodu jejího podání po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

11.4 Otevírání obálek 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 01.11.2024 a je neveřejné.  
 

12 ZADÁVACÍ LHŮTA 

Účastník výběrového řízení je svou nabídkou vázán po dobu 30 dnů, ode dne 
následujícího po skončení lhůty pro podání nabídek.  

 

13 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

13.1 Kritéria hodnocení 

Všechny nabídky, které budou v řádné lhůtě doručeny a splní veškeré požadavky 
stanovené zadavatelem, budou hodnoceny.  
 
Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti, která je sestavena z několika 
kritérií. 
 
Hodnotící kritéria: 

 Nástupní cena + cena za jeden km  60 % 

 Počet automobilů   20 % 

 Průměrné staří automobilů   20 % 
Kritérium cena se počítá dle následujícího vzorce: 

𝑛𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎
∗ 𝑣áℎ𝑎 𝑘𝑟𝑖𝑡é𝑟𝑖𝑎 

 

Za počet automobilů jsou body přidělovány následovně: 

Počet 

automobilů 
1-2 3-4 5-6 7-8 9 a více 

Body  0 5 10 15 20 

Za průměrné stáří automobilů jsou body přidělovány následovně: 

Průměrné 

stáří 
1-2 3-4 5-6 7-8 9 a více 



 

 

 

11 
 

automobilů 

(v letech) 

Body  20 15 10 5 0 

 

Bodovaná kritéria se počítají dle následujícího vzorce: 

𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦

𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů 𝑛𝑒𝑗𝑙é𝑝𝑒 ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦
∗ 𝑣áℎ𝑎 𝑘𝑟𝑖𝑡é𝑟𝑖𝑎 

 

14 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele,  
https://vzakazky.rumburk.cz, nebo na základě písemné žádosti u kontaktních osob 
zadavatele: 

 
Ing. Miroslav Jeništa, referent Odboru regionálního rozvoje a investic, MěÚ Rumburk 
Tel.: +420 412 356 355 
E-mail: miroslav.jenista@rumburk.cz 

 
 

15 PŘÍLOHY - NEDÍLNÁ SOUČÁST ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 

1. Krycí list 
2. Návrh smlouvy o provozování senior taxi 
3. Vzor čestného prohlášení obdobně dle § 74 
4. Vzor čestného prohlášení na technickou kvalifikaci  
5. Vzor čestného prohlášení o respektování podmínek výzvy 
6. Vzor čestného prohlášení o poddodavatelích  
 

V Rumburku dne 17. 10. 2024 
 
 
 
 
 
 

............................................................ 
  Zadavatel 
                  Mgr. Bc. Martin Hýbl, starosta města  
 
V zastoupení elektronicky podepsal na základě pověření Ing. Miroslav Jeništa 

https://vzakazky.rumburk.cz/
mailto:miroslav.jenista@rumburk.cz

		2024-10-17T08:45:05+0200
	Ing. Miroslav Jeništa




